

FINAL EVALUATION REPORT

(As Per Rule 35 of PP Rules, 2004)

1. NAME OF PROCURING AGENCY : PAKISTAN NATIONAL SHIPPING CORPORATION.
2. METHOD OF PROCUREMENT : SINGLE STAGE ONE ENVELOP PROCEDURE AS PER PPR RULE 36(a) OF PPR 2004.
3. TITLE OF PROCUREMENT : TENDER FOR PROCUREMENT OF ELECTRICAL AND FURNITURE ITEMS FOR NTC HOUSE,
4. TENDER INQUIRY NO. : PRCD/ELEC-FRNR/NTC/2023/195
5. PPRA REF. NO. (TSE) : TS507045E
6. DATE & TIME OF BID CLOSING : 18-04-2023 - (11:00 AM)
7. DATE & TIME OF BID OPENING : 18-04-2023 - (11:30 AM)
8. NO OF BIDS RECEIVED : TWO (02),
9. CRITERIA FOR BID EVALUATION : MOST ADVANTAGEOUS BID,
10. DETAILS OF BID(S) EVALUATION : DETAIL IS TABULATED.

NAME OF BIDDER	MARKS		EVALUATED COST IN PKR:	RULES/ REGULATION/ SBD*/POLICY/ BASIS OF REJECTION/ ACCEPTANCE AS PER RULE 35 OF PP RULES, 2004
	TECHNICAL	FINANCIAL		
M/S. MANZOOR ALI QADRI & CO.,	-	Lowest	<u>PKR: 3,191,200/-</u>	<i>Accepted as per PPRA Rule No. 38, being Lowest & Most Advantageous Bid,</i>
M/S. INFINITE Corporations	-	2 nd Lowest	<u>PKR: 4,190,062/-</u>	<i>SECOND (02) LOWEST BIDDER</i>

MOST ADVANTAGEOUS BIDDER : M/S. MANZOOR ALI QADRI & CO.,

11. Any other additional / supporting information, **SCANNED BIDDER'S COMPARATIVE REPORT IS ATTACHED.**

Signature:



Official Stamp:
Standard Bidding Documents (SBD)



TENDER FOR PROCUREMENT OF ELECTRICAL AND FURNITURE ITEMS FOR NTC HOUSE

BIDDER'S COMPARATIVE STATEMENT (INCLUDING TAXES)

SR. #.	BIDDER'S TERMS & CONDITIONS	M/S. INFINITE Corporations	M/S. MANZOOR Ali Qadri & Co.
1	NATIONAL TAX REGISTRATION (N.T.N) CERTIFICATE	SUBMITTED	SUBMITTED
2	GOVT. SALES TAX REGISTRATION CERTIFICATE G.S.T	SUBMITTED	SUBMITTED
3	ACTIVE TAXPAYER LIST (A.T.L)	ACTIVE	ACTIVE
4	AFFIDAVIT FOR BLACKLISTED BY ANY ORGANIZATION	Not Submitted	SUBMITTED
5	EARNEST MONEY / BID SECURITY 2% OF TOTAL BID VALUE	PKR: 84,000/-	PKR: 64,000/-

BIDDER'S COMPARATIVE STATEMENT		QTY	Unit Price	Total Amount	Unit Price	Total Amount
Electrical Items Annexure "A"						
1	SMART LED TV 40" UHD 4K: Undefined 7, Resolution 3840x2160, Connectivity 3, USB 1, Brand: SAMSUNG or Equivalent	1	165,200	165,200	101,400	101,400
2	WATER DISPENSER: Type Curved Glass Door, Dimensions (WxDxH) 310x320x1070 mm, Voltage / Frequency 220 / 50 (Volts/Hz), Cooling Current 0.6 Amperes, Heating Current 2.2 Amperes, Cooling Power 100 Watt, Heating Power 500 Watt, Cold Tank Capacity 3.7 Liters, Hot Tank Capacity 1.2 Liters, Refrigerant (R134a) 40 Grams Refrigerator Volume 18 Liters, Brand: PEL, ORIENT DAWLANCE, GREE or Equivalent	1	51,330	51,330	48,000	48,000
3	MICROWAVE OVEN: Brand: DAWLANCE, PEL, ORIENT, GREE or Equivalent	1	42,480	42,480	31,800	31,800
4	REFRIGERATION 19 CFT. WIDE BODY, GLASS DOOR: Brand: DAWLANCE, PEL, ORIENT, GREE or Equivalent	1	206,500	206,500	138,000	138,000
5	AC 1.5 TON, DC INVERTER PULAR SERIES HEAT AND COOL: Brand: DAWLANCE, PEL, ORIENT, GREE or Equivalent	5	233,640	1,168,200	198,900	994,500
6	AC 1 TON, DC INVERTER PULAR SERIES HEAT AND COOL: Brand: DAWLANCE, PEL, ORIENT, GREE or Equivalent	1	206,500	206,500	168,350	168,350
7	FLOOR STANDING AC 2 TON, HEAT AND COOL: Brand: DAWLANCE, PEL, ORIENT, GREE or Equivalent	1	489,700	489,700	449,150	449,150
Total Amount of PKR: (Electrical Items)			2,329,910		1,931,200	

Furniture Items Annexure "B"						
1	KING SIZE BED WITH 02 SIDE TABLES: Bed Size: L2060mm X W1892mm X H1000mm, Side Table Size: L422mm X W520mm X H400mm, Material MFC Board, Upholstered Foam, Metal Finish, Color Light OAK, Grey, Slat included, Slat Material MDF.	2	177,000	354,000	95,000	190,000
2	SINGLE BED WITH 01 SIDE TABLE: Bed Size: L2040mm X W1280mm X H95mm, Side Table Size: L450mm X W400mm X H500mm.	4	100,300	401,200	33,000	140,000
3	QUEEN SIZE BED WITH 02 SIDE TABLE: Queens Bed Size: L2076mm X W1580mm X H1200, Queens Side Table Size: L400mm X W520mm X H500mm	1	177,000	177,000	85,000	85,000
4	CENTER TABLE: Size: L1000mm X W500mm X H450mm	8	24,544	196,352	30,000	240,000
5	CHAIRS FOR ROOM: Size: L 460mm X W 590mm X H 1040mm	20	23,010	460,200	22,000	440,000
6	07 SEATER SOFA SET: ONE SEATER (QTY: 02 NOS.), TWO SEATER (QTY: 01 NO.) & THREE SEATER (QTY: 01 NO.)	1	271,400	271,400	165,000	165,000
Total Amount of PKR: (Electrical Items)			1,860,152		1,260,000	
Grand Total Amount of PKR: (Electrical + Furniture Items)			4,190,062		3,191,200	

As per Comparative Statement above, M/S. MANZOOR Ali Qadri & Co. has quoted lowest amount of PKR: 3,191,200/- (Including all taxes) for Procurement of Electrical and Furniture Items for NTC House and also fulfilled the Eligibility Criteria of subject Tender.


MUSTAFA BILAL QAZI

Deputy Manager (Estate Rent)
Tender Committee Member


ALTAMASH QURESHI

Manager (Finance)
Tender Committee Member


ENGR. HAMADULLAH SHAIKH

Manager (Estate)
Tender Committee Member


ALI IMAM QADRI

General Manager (Procurement)
Chairman Tender Committee